

Stockholm, Sverige
16 juli 2021

Enea lanserar återköpsprogram

Enea AB:s styrelse har beslutat att utnyttja det erhållna bemyndigandet från årsstämman 2021 om återköp av egna aktier.

Vid årsstämman i Enea den 6 maj 2021 beslutades om bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier. Styrelsen har nu beslutat att utnyttja bemyndigandet avseende förvärv av egna aktier. Förvärv av aktier kommer att genomföras i enlighet med EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR) och EU-kommissionens delegerade förordning 2016/1052 (den så kallade Safe Harbour-förordningen). Förvärv av aktier kommer att genomföras av ett värdepappersföretag eller kreditinstitut som fattar sina handelsbeslut oberoende av Enea vad avser tidpunkten för förvärven av Eneas aktier.

För återköpsprogrammet gäller följande villkor:

- Högst 180 000 aktier (motsvarande 0,8 procent av antalet utestående aktier och röster) får förvärvas och beloppet som ska betalas för förvärvade aktier får sammanlagt inte överstiga 45 Mkr.
- Förvärv ska göras på Nasdaq Stockholm i enlighet med dess emittentregelverk, MAR och Safe Harbor-förordningen.
- Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid var tid gällande kursintervall, vilket avser intervallet mellan gällande högsta köpkurs och lägsta säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm.
- Förvärv av aktier kan göras under perioden från 19 juli 2021 fram till 31 mars 2022.
- Betalning av aktierna ska ske kontant.

Utan att på något sätt begränsa värdepappersföretagets eller kreditinstitutets beslutanderätt och oberoende vid genomförandet av dess uppdrag, kommer värdepappersföretaget eller kreditinstitutet sträva efter att genomföra förvärven rimligt fördelat över uppdragsperioden.

Syftet med återköpen är att säkerställa leverans av aktier i det av bolagsstämman tidigare beslutade långsiktiga incitamentsprogrammet LTIP 2019.

Enea AB innehar i dagsläget totalt 38 688 aktier i bolaget vilket motsvarar 0,2 procent av antalet utestående aktier och röster.

Kontaktpersoner

Jan Häglund, VD och Koncernchef
E-mail: jan.haglund@enea.com

Björn Westberg, Finanschef
E-mail: bjorn.westberg@enea.com

Om Enea

Enea är en av världens ledande specialister på programvara för telekommunikation och cybersäkerhet. Företagets molnbaserade produkter används för att möjliggöra tjänster för mobilabbonenter, företagskunder och sakernas internet. Drygt 3 miljarder människor förlitar sig på Eneas teknik i sin vardag.

Enea har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och är noterat på Nasdaq Stockholm.

För mer information: www.enea.com